문서번호	교육지원과- 101761
결재일자	2015.11.25.
공개여부	대시민공개
보도여부	

Ž	형소년복지팀장	교육지원과장	행정관리국장		부구청장	구청장
	곽노성	정연욱	고한석		하철승	11/25 박겸수
		청소년복지팀장 <b>곽노성</b>				

# 2015년 자율방범대 정기총회 지원 및 표창 계획

2015.11.23.

강 북 구

## 2015년 자율방범대 정기총회 지원 및 표창 계획

2015년도 강북구 자율방범연합대 정기총회 개최를 지원하고 그동안 구정발전에 헌신적으로 노력한 대원에 대한 표창을 수여하여 구정참여 및 지역봉사에 대한 노고를 치하하고자 함

## │ 추진근거

- 서울특별시 강북구 자율방범대 지원에 관한 조례 제11조(포상)
  - 구청장은 방범활동 실적이 우수하고 구정발전에 기여한 방범대 및 모범 방범대원에 대하여 「서울특별시 강북구 표창 조례」에 따라 표창을 할 수 있다.

#### Ⅱ 총회개요

일 시: 2015. 12. 8.(화) 18:30

**장 소: 민예등불**[강북구 삼양로173길 52(우이동) 소재]

**참석이워:** 대원 60여명

**네 용:** 2015년 자율방범대 활동사항 결과보고 및 표창 수여

**최**: 강북구 자율방범연합대

# Ⅲ 표 창 계 획

**표창인원:** 자율방범대원 6명

후 격: 강북구청장

**추천대상:** 청소년 선도 및 지역사회 범죄예방활동에 귀감이 되는 자

선정제외자

- 동일 공적으로 중앙행정기관장(서울특별시장 포함) 이상의 표창을 받은 지1년 미만인 자
- 1년 이내 구청장 표창을 받은 자(2015. 11월 현재)
- 공·사생활을 통하여 사회지탄의 대상이 되는 자

- 선정절차
  - 단체(자율방범연합대)를 통하여 추천
  - 대상자 심사
    - 자치행정과 공적심사 의뢰 및 공적심사위원회 의결로 대상자 선정
  - 심사결과 단체에 통보
- **제출서류:** 공적조서, 공적요약서, 공적사실확인서 각 1부.

# Ⅳ 행정사항

- **> 추천기관(단체)에서는 추천대상자 적극 발굴 및 추천**
- 객관적이고 엄정한 사실 확인과 심사를 거쳐 부적격자가 추천되지 않도록 유의
- 붙 임 1. 신청서류 1부.
  - 2. 표창장(안) 1부. 끝.